
 

 

 

Poz. 20 

 

UCHWAŁA NR 20 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów 

socjologia interwencji społecznych 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu postępowania  
w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian w programie studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 156) Uniwersytecka Rada  
ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów socjologia interwencji społecznych na poziomie studiów 
drugiego stopnia. 

§ 2 

W projektowanym programie studiów zaleca się uwzględnienie: 

1) konieczności wyraźnego powiązania kompetencji naukowych i dydaktycznych kadry 
przewidzianej do realizacji koncepcji kształcenia z dyscyplinami, do których 
przyporządkowany zostanie kierunek studiów; 
2) możliwości współpracy z innymi jednostkami dydaktycznymi Uniwersytetu 
Warszawskiego prowadzącymi pokrewne kierunki studiów; 
3) zmniejszenia limitów rekrutacyjnych z uwagi na dużą liczbę zajęć praktycznych  
i angażujących projektów grupowych. 

§ 3 

Wyznacza się dr Justynę Godlewską-Szyrkową z Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych na ekspertkę wspierającą wnioskodawcę w przygotowaniu 
wniosku o utworzenie kierunku studiów socjologia interwencji społecznych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


